
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 57797

Prodej, domy/rodinný, 180 m2, 68201 Lysovice, Vyškov [ID 57797]
Lysovice

3 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 180 m2

Plocha parcely: 653 m2 Plocha sklepu: 60 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte rodinný dům s atraktivní cenou pro vlastní bydlení nebo jako investiční příležitost?

S radostí Vám nabízíme zděný rodinný dům na adrese Lysovice 17 za atraktivní cenu 3 990 000 Kč s možností dotace
až 680 000 Kč, s jejíž získáním Vám rádi pomůžeme.

Lysovice jsou obec v Jihomoravském kraji, ležící v jižní části okresu Vyškov, se skvělou dostupností ze všech směrů:
Brno, Zlín, Olomouc.

Rodinný dům se skládá ze dvou bytových jednotek.

Zastavěná plocha domu činí 78 m2. Rodinný dům je podsklepený pod celou svou zastavěnou plochou. První a druhé
patro jsou obytná. Půdní prostor je v současné době neobytný, avšak existuje možnost jeho využití pro rozšíření domu
o další obytnou plochu.

Výměra pozemku je 653m2, na kterém se nacházejí další dvě budovy.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě a navíc využívá vlastní studnu.

Nemovitost je možné financovat hypotečním úvěrem, s jehož získáním vám rádi pomůžeme.

Těšíme se.


